РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РДЙОН

5. Настоящее
(обнародованию).

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

глава Солпечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Д_сентября 2020 r. с. Солпечное Na 69-п
о начале отопительного
периода 2020-2021 rr.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 м131-ФЗ <Об общих
принципах организации, местного самоуправленрUI в Российской Федерацип> (с
последующим изменениями), гý/нктом 5 главы 2 Правил предоставлениrI
коммун€шьных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 М 354 (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начilIо отопительного периода 2020-202l гг. на
территории муниципttJIьного образования Солнечный сельсовет с 25.09.2020 r.

2. Руководителю мБУ <.Щоркоммунхоз) провести работы по подаче
тепла от центрiшьной котельной на объекты соцкультбыта.

з. Всем руководитеJUIм соцкультбыта отапливаемых от малых
котельных осуществить подачу тепла на закрепленные объекгы.

4. Подачу тепла квартиросъемщикам с. Солнечное осуществлять в
соответсТвии С гryнктоМ 5 главЫ 2 ПравиЛ предостаВлениlI коммунiшьных услуг
собственНикаМ и пользоВатеJUIМ помещенИй в многОквартирЕых и жипых домах,
утвержденных ПостановлениеМ Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 NЬ 354 (с последующими изменениями).

подлежит опубликованию

6. Контроль по исполнениЮ настоящего постановленLUI оставJIяю за

постановление

собой.

Исполняющий обязанности
главы Солнечного сельсовета Лисютина о.И.